
令和４年２月２２日 

 

関係各位 

 

 

社会福祉法人 宮城福祉会 

理事長 遠藤 公夫 

 

養護老人ホーム松寿園 

園長 角田 孝行 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 3報） 

 

 

平素より当法人の運営する事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当法人が運営する「養護老人ホーム松寿園」において発生した新型

コロナウイルス感染症について、新たにご利用者様と職員に複数名感染しているこ

とが判明いたしました。現在、保健所並びに嘱託医の協力のもと対応にあたり、更

なる感染の拡大防止に努めております。 

この度は、ご利用者様、ご家族様、ならびに関係各位の皆様には、ご心配をお掛

け致しますことに心よりお詫び申し上げます。 

 

       【現在の新型コロナウイルス感染者数】 2/22（火）16：00 

 

ご利用者２２名（入院 1名.療養施設 4名.施設療養 17名） 

職  員 ５名（療養施設 2名.自宅療養 3名） 

           計２７名 

 

 

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

養護老人ホーム 松寿園 

ＴＥＬ０２２－３８２－３５３５ 

 


